
平成２３年８月２９日 

保護者の皆様方へ 

貝塚市立東山小学校 

   校長 深井 利惠子 

 

９月集金の口座振替のお知らせ 

 

 残暑の候、皆様方にはご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、本校の教育

並びにＰＴA 活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。 

 さて、９月の学校納入金集金につきまして、下記のとおり、保護者の皆様方の、

『ＪＡ大阪泉州』・『郵便局』の口座から振替させていただきます。お忙しいことと

は存じますが、ご入金のほどよろしくお願いいたします。 

 ※今月は、ＰＴＡ会費を２カ月分（８・９月分）集めさせていただきます。 

 

記 

① ９月の集金額 

 給食費 PTA 会費 教材費 積立金 合 計 

１年生 3,750 円 1,000 円 1,000 円  5,750 円(4,750 円)  

２年生 3,750 円 1,000 円 1,100 円  5,850 円(4,850 円)  

３年生 3,900 円 1,000 円 1,000 円  5,900 円(4,900 円)  

4 年生 3,900 円 1,000 円 1,500 円  6,400 円(5,400 円) 

5 年生 4,050 円 1,000 円 1,500 円 2,000 円 8,550 円(7,550 円) 

6 年生 4,050 円 1,000 円 1,500 円 2,400 円 8,950 円 

※カッコ内の金額は PTA 会費を集めない場合の金額です。東山小学校に兄・姉がい

る場合、下の学年のお子さんの PTA 会費は必要ありません。 

 

② 振替日（引き落とし日） 

9 月 5 日 （月） 

（９／２（金）までにご入金くださるようお願いします。） 

 

 ・残高不足等で振替できなかった場合は、現金で集めさせていただきます。 

 ・１０月の振替日は３日（月）です。 


